
Møtefri den 28. juni 

 

Møte den  21. juni 

Møtet denne kvelden ble avholdt hjemme hos president Per, og programmet for kvelden var 

presidentskifte. 

Per ga en kort oppsummering av rotaryåret, takket komiteformenn og komiteer for vel utført arbeid, 

og trakk også frem noen "høydare" av program i løpet av året. 

Kasserer Vigleik gikk gjennom regnskapet for rotaryåret, og kunne melde om et hyggelig resultat 

med et overskudd på over kroner 9000,-.  Regnskapet ble godkjent. 

Så var tiden kommet for det formelle presidentskiftet, hvor Per overrekte "koffert og klubbe" til 

Arnhild Baukhol.  

 

Arnhild Baukhol,     President for Ringebu Rotaryklubb 2016- 2017 

Det ble servert snitter, kaker og kaffe, hvor president Per nok hadde fått god hjelp av fru Sonja. 

Arnhild overrakte blomster , og takket Per for jobben i det avsluttede rotaryår, og Sonja for "takk 

for lånet" og for deilig bevertning. 

Møte den  14. juni 



Kveldens program var av det "lette slaget" og det var "Flagg Quiz", ledet og satt sammen av Nils 

Todal, som stod på programmet.  

Nils har seilt i en årrekke, og på sin tur rundt jorden besøkte han over 50 land. Flaggbruk på sjøen, 

og under besøk i andre land er underlagt helt bestemte regler, som må følges. Bl.a. skal landes flagg 

benyttet når et land besøkes.  Derfor kunne Nils vise oss 50 flagg, hvor vår oppgave i de inndelte 3 

mannslag, skulle gjennkjenne flaggene. 

Nils har en imponerende kunnskap om både kjente og ukjente stater, og for hvert flagg vi fikk 

presentert, ga Nils oss informasjon og kunnskap om landet. 

Quiz'en var uhøytidelig, men morsom, og laget som klarte flest hadde så mange som imponetrende 

25 rette svar. 

Takk for et annerledes og artig møte. 

 

Møte den  07. juni 

 

For andre året hadde vi fått Ilona Szücs ( musikkskolen) og hennes strykeorkester til å avholde 

konsert i Ungdomssentret. Møtet var et såkalt åpent møte, hvor alle kan komme. Det kom en god 

del tilhørere utenom klubben. 

Siden forrige år har strykeorkesteret  stort sett samme besetning, med noen utskifninger. 

De er besatt med fløyter, bratsj og fiolin, cello og kontrabass, i alt 15 personer. Orkesteret består av 

musikere fra 12 år - til godt opp i -70 åra. 



 

       Ilona presenterer orkesteret:                               De yngste får prøve seg, sammen med Brit på trekkspill 

 

Her er klubbmedlem, Arne Martinsen, solist på skrivemaskin under fremføring av  "The typewriter" 

 

Vi fikk et spennende og variert program av orkesteret samlet, men også  flere innslag med to eller 

flere utøvere sammen. 

Vi takker Ilona og hennes musikere for en hyggelig aften. 

 

Møte den  31. mai 

Kveldens program var:.. DUGNAD PÅ PILEGRIMSLEDEN 

Prosjektkomiteen m. fl. hadde befart hele strekningen gjennom Ringebu, og i tillegg til å utføre en 

del arbeid, lagt opp en arbeidsplan for resten av klubben, som skulle gjennomføres denne kvelden. 

Alle ble ferdige med sine oppdrag, og møtte etterpå til en hyggelig kaffestund hjemme hos Bjarne 

Løkken, hvor fru Bjørg hadde stekt vafler, Vi koste oss etter dugnaden i en flott sommerkveld. Takk 

til Bjarne og Bjørg for dette. 



     

Torbjørn, som leder av prosjektkomiteen, orienterer om arbeidet som er utført, og gir de fremmøtte 

kveldens oppdrag 

 

                       Kaffe og vafler hos Bjarne og Bjørg 

  

    Gapahuken, som Ringebu Rotaryklubb satte opp i fjor, ble beiset, og det ble satt opp 

henvisningsskilt til denne. 

Ref:  BjH 



Møte den  24. mai 

Dette møtet var avsatt til besøk på Ringebu Brannstasjon, hvor brannsjef Per Martin tok i mot oss. 

Han gikk gjennom brannvesenets 

organisering og oppbygging, og jeg 

refererer kort: 

MGB er et interkommunalt brannvesen, og 

betjener de tre Midt- dalskommunene, 

Ringebu, Sør-Fron og Nord-Fron 

MGB ble etablert i 1987, og består av 5 

stasjoner: Fåvang, Ringebu, Hundorp, 

Vinstra og Skåbu.  Alle stasjonene har 8 

deltidsmannskaper, og det er 4 befal i faste 

stillinger, hvorav 2 jobber med det 

forebyggende arbeidet. 

Det er hjemmevakt for 2 mannskaper og ett 

befal. 

Administrasjon har sitt virke ved 

brannstasjonen i Ringebu. 

I tillegg er det tilsatt 4 feiere, som skal 

betjene ca. 7000 pipeløp. Vedfyring har 

avtatt, og behovet for feiing er ikke det 

samme som tidligere, Feierne gjør derfor 

en jobb også med inspeksjon og tilsyn i 

bolighus.  

MGB har et budsjett på ca. 18 mill. hvorav 

11 mill. kommer fra eierkommunene. 

Brannvesenet har rednings,- og frigjøringsutstyr, og rykker ut til de fleste trafikkulykker. 

Totalt hadde MGB ca. 200 utrykninger siste år. 

Det ble reist mange spørsmål fra forsamlingen, bl.a ”hva med de nye tunnelene på E6”. 

Vedr. tunnelene gir disse noen ekstra utfordringer, men brannsjefen var ikke spesielt bekymret for 

dette, Noe nytt utstyr vil bli anskaffet, og brannstasjonene i Ringebu, Hundorp og Vinstra skal først 

og fremst ta seg av ulykker m.m. i tunnelene. 

Vi drakk kaffe og besiktiget utstyret i etterkant. 

Takk til Brannsjefen for orienteringen. 

Ref:  BjH 

 



Møte den  10. mai 

 

Kveldens program var besøk på Ringebu 

Ungdomsskole, og vi ble tatt i mot av 

(konstituert) rektor Ola Morset.  

I klasserommet ga Ola oss et inngående 

foredrag, hvor jeg her tar med noe av det 

som ble berørt. 

Skolen ble pusset opp og rehabilitert i 

2006. 

-Ungdomsskolen har 26 ansatte, tilsv. 23 

årsverk. 

-Voksenopplæringen har 5 ansatte, tilsv. 4 

årsverk 

Disse to har hver sin inspektør. 

Rektor/ tjenesteleder på toppen,  har også 

tilsatt skolesekretær, samt rådgiver. 

Det er 154 elever ved ungdomsskolen, 

herav 8 fra Kløverhagen og en fra mottak. 

Ved læringssentret er det 60 fra mottaket, 

samt 16 bosatte flyktninger. 

Det er et ungt lærerkorps ved skolen, hvor 

over halvparten er født senere enn 1980. 

Det er  null- toleranse mot mobbing, og alle på skolen skal oppleve trygghet, mestring og respekt. 

Ola vil betegne hele miljøet for svært godt, både for elever og tilsatte! 

Vi fikk også høre om kravene som er stilt i opplæringsloven og introduksjonsloven, det faglige 

innholdet i skolen, om elevens valgmuligheter, og gjennomføringen av kunnskapsløftet.  

Jeg vil bare til slutt fokusere på det psykososiale skolemiljøet, som er sterkt vektlagt, og gi en link 

til kommunes hjemmeside, hvor dette dokumentet for forebyggende tiltak er inntatt.  

KLIKK HER...... 

 Ref:  BjH 

 

 

https://www.ringebu.kommune.no/Handlers/fh.ashx?MId1=11350&FilId=13557


 

Møte den  03. mai 

Årets dugnad i prestegarden var på programmet denne kvelden. Det er stort sett raking av daugras 

og løv som jobben består av. Værgudene var ikke med oss i år, det hadde regnet mesteparten av 

dagen, og det var rått og tungt å rake. Til tross for dette og  noe dårlig frammøte, ble arbeidet ferdig. 

        

        

Ringebu Rotaryklubb begynte rakejobben i prestegarden i 2006, slik at årets aksjon var den 11. i 

rekken. 

Det var kaffe med kaker i lokalene etterpå, og som vanlig ga Einar Høystad oss en status om 

prestegarden, utviklinga, utstilling og planer fremover. 

Prestegarden med sommerutstillinger, og ikke minst hagegruppa/ rosegruppa har fått mye 

oppmerksomhet, og begynner å bli kjent og interessant av myndighetene. 

Oppussing og restaurering av bygninger er en stor og kostbar jobb, og det neste som er på 

programmet, er låven. Dette blir nok det største prosjektet til nå, og vil sannsynligvis bli delt opp i 

mindre prosjekter, for å ha best mulig kontroll med kostnadene. 

Einar takket for innsatsen vi gjør, og påpeker at dette betyr mye for stedet. 

Ref:  BjH 



Møte den 26. apr 

 

Denne kvelden ga Anne B. Vestad oss en 

god innføring om kulturarbeidet i Ringebu 

kommune, en presentasjon som viste et 

svært høgt aktivitetsnivå, mange store 

arrangement, og en kreativ avdeling.  

Anne er tjenesteleder i kulturavdelingen. 

Kulturavdelingen har i alt 9 årsverk, og 

består av: Kulturskole, Bibliotek, 

Kulturkonsulent, Ungdomshus/ aktivitør , 

Skysstasjon. 

De har stor satsing på barn og unge, 

kulturskolen har et svært godt og bredt 

tilbud, er sekretariat for 

markedsforeningen, noe som fungerer godt 

og er en god kombinasjon. 

De mange kulturarrangementene er en 

spydspiss, og kan ”ramses opp” slik: 

Vinterfesten, sommerfesten, torghandel 

med temaarrangement, fårikålfestivalen, kulturkvelder, world cup med arrangement, vertskap og 

profilering, ungdomsarrangement. 

Her nevnes også et aktivt folkebibliotek, med mange aktiviteter, men med et stort savn av nye og 

romsligere lokaliteter. 

Kulturskolen vil jeg også nevne her, da denne har ca. 200 elever, med et mangfold av tilbud. 

Vi vil takke Anne for god gjennomgang, og lykke til i fortsettelsen. 

Ref:  BjH  

 

Møte den 19. apr 

Komitemøter og styremøte var bl.a. tenkt gjennomført denne kvelden. Dette ble avlyst 

Den andre delen av kveldens program ble derfor eneste tema, hvor Wictor Sandvold tok for seg 

NORFO, hva gjemmer seg bak bokstavene, og hva bedriver de. Han gjennomgikk dette ved hjelp av 

Power-point presentasjon, som vi kanskje kan få inn her?: 

NORFO er en overbygning og hjelp og tilrettelegger for alle klubbene i Norge, og er derfor helt 

nødvendig, og til stor nytte ute i den enkelte klubb. 



Link til Rotary Norge finner du  til venstre på åpningssiden av vår hjemmeside. Her kan du under 

”om oss” lese mer om NORFO. 

Ref: BjH 

 

Møte den 12. apr 

 

Haldis Tvete hadde kveldens foredrag, som 

var navnsatt til:  ”Min lille verden” 

Hun viste oss et imponerende galleri av 

egne bilder, tatt med makrolinse, og 

således viser detaljer ved planter og 

blomster som vi ikke legger merke til med 

bare det blotte øyet. 

Hun har med bildene brakt frem en utrolig 

fargeprakt som plantene viser frem, og 

med litt hjelp av fantasien, abstrakte 

former, fugler og andre spennende 

skapninger som skjuler seg i denne lille 

verdenen. 

Haldis har drevet med makrofotografering 

siden 2004. 

Kjennskapen og navn på hundrevis av 

planter som var fotografert, var 

imponerende, og Haldis kunne fortelle at 

planteflora og interesse for dette hadde 

vært der fra hun var småjente. 

De som etter dette ser Haldis med hodet 

nede i lyngen, i snøhaugen eller i ei myr, kan regne med at hun bedriver sin fotografiske hobby. 

Ref;  BjH 

 

 

 

 

 



Møte den 05. apr 

 

Vårt eget medlem, Harald Midtsund, 

hadde kveldens foredrag, med 

overskrift: ”Mitt møte med Angola” 

Han og fru Gerd besøkte sin sønn med 

familie i perioden 2. feb- 2. mars. Han 

har jobb i oljeindustrien i Angola, tilsatt 

i Aker Solutions, som har kontrakt med 

det franske selskapet Total. De ankom 

først Luanda, og drog videre til Lobito, 

hvor de bodde. 

Angola er en Presidential republikk, 

med portugisisk som det offisielle 

språket, uavhengighet fra Portugal i 

1975. Presidenten, som heter José 

Eduardo dos Santos, er 73 år og har 

vært president siden 1979. Angola har 

21,4 mill. innbyggere, et areal på 

1.246.700 km
2
 

Ca. 85 % av befolkningen er kristne, hvor ca. 50% er katolikker. 

Etter 27 år med borgerkrig, har Angola satset voldsom på oljeindustrien. Den har skapt 

milliardinntekter, og gjort Angola til en av verdens raskest voksende økonomier. Oljen utgjør over 

90 % av landets inntekter. 

Aker Solutions har vært tilstede i Angola siden 1999, og er tildelt kontrakt for levering av 

undervanns produksjonssystem. Dette inkluderer undervannsbrønner, knyttet sammen i et 

undervannsrørnett til flytende produksjon - og lagringsenheter. Aker Solutions har 350 i sin 

virksomhet. 

Harald viste bilder og fortalte fra dette området, samt fra en drøy ukes tur til flere omkringliggende 

byer. ( sydover til Lubango og Namibe, nordover til Sumbe) Dette viser et land med stor nød og 

fattigdom i stort omfang, men med rikdom og høg standard for de få. ( over 70% lever under 

fattigdomsgrensa) De reiste rundt med bil og egen sjåfør. 

Ref:  BjH 

 

 


